
i, -

ÉSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR DOPRAVY

MP1 2X(a0UM3VB

Vaše
značka.

Č.j.:
Sp. zn.:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

P1217079/2024 ODO/Ba
P12 15202/2024 ÓDO
Eva Baštová
244028513
bastova. eva@praha12. cz
02.04.2024

Dle roz elo^HD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LIBUŠ

DOŠLO
DNE: O ̂  -0^- 2024

Č.j. MČ_P_Li . Přiděleno

Opatření obecné povahy
^ 1/. Í-

Počet
listů/příloh

Úřad městské části Praha 12, odbor dopravy, jako příslušný správní úřad dle ustanovení § 124 odst. 6
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů,
v platném znění (dále jen zákon o silničním provozu) a obecně závazné vyhlášky 6. 55/2000 Sb. hl. m.
Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, v platném znění, podle ustanovení § 171 - § 172 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen správní řád),

vydává

podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona o silničním provozu a vyhlášky č. 294/2015 Sb.,
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, v platném znění, po projednání
s dotčeným orgánem Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, odboru služby dopravní policie,
6. j. : KRPA-110609-1/ČJ-2024-OOOODŽ ze dne 02. 04. 2024,

opatření obecné povahy -

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích Ke březině, Hoštická,
Budilovská, Olěovická, Dubovická, Lipovická a K mejtu, správní obvod Praha 12, k. u. Písnice,
spočívající v umístění přechodného svislého dopravního značení a dopravního zařízení dle přiložené
dokumentace dopravního značení, která je nedílnou součástí tohoto stanovení, za účelem úpravy
dopravního režimu po dobu realizace výkopových prací v komunikaci a uzavírky komunikací Ke březině a
Hoětická.

Termín platnosti vydávaného opatření obecné povahy: 08.04.2024 -19. 10.2024

Termíny jednotlivých etap: 7. etapa: 08.04.2024 - 30.05.2024
6. etapa: 31. 05.2024 - 01.07. 2024
5. etapa: 02. 07.2024 - 26. 07. 2024
4. etapa: 27.07.2024-27.08.2024
3. etapa: 28.08.2024-16.09.2024
2. etapa: 17. 09. 2024 - 25. 09.2024
1. etapa: 26. 09.2024-19. 10.2024

Opatření obecné povahy je vydáváno za následujících podmínek:

a) Osazení dopravního značení a zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením příslušného
orgánu Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, odboru služby dopravní policie,
Kongresová 2, 140 21 Praha 4, pod č. j. : KRPA-110609-1/ČJ-2024-OOOODŽ ze dne 02. 04. 2024,
vyhláškou 6. 294/2015 Sb;, kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích,
v platném znění, TP 66 a ČSN-EN 12899-1.

Městská část Praha 12, Úřad městské části, sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
Tel. : 244 028J 11 , e-mail: podatelna@praha12. cz, URL: www. prahal 2.cz, ID DS: ktcbbxd

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. u. 2000762389/0800; IČO: 00231151; DIČ: CZ00231151



C. j. P12 17079/2024 ODO/Ba

b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní značení
bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí být narušeno
vnímání dopravní situace a rozhledové podmínky na uvedené komunikaci.

c) Odbor dopravy Úřadu MČ Praha 12 si vyhrazuje právo toto stanovení přechodné úpravy provozu
na pozemní komunikaci změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-li to vyžadovat veřejný
zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozporu se stanovenými
podmínkami.

d) Dopravní značení č. B28 "zákaz zastavení" musí být instalováno min. 7 dní před jeho účinností.

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci nenahrazuje povolení, stanovisko,
posouzení, případně jiné opatření dotčeného správního úřadu, vyžadované zvláštními předpisy.

Toto stanovení přechodné úpravy provozu souvisí s rozhodnutím o povolení zvláštního užívání a uzavírky
místních komunikací Ke březině a Hoštická, vydané odborem dopravy Úřadu městské části Praha 12 pod
6. j. : P12 17077/2024 ODO/Ba ze dne 02. 04. 2024, přičemž platnost končí spolu s platností rozhodnutí, a
to včetně případného navazujícího rozhodnutí o prodloužení termínu povolení.

Odůvodnění:

Správnímu orgánu byla dne 20. 03. 2024 doručena žádost společnosti LK Pumpservice, s. r. o.,
IČO: 4485774, se sídlem Kolbenova 898/11, 190 00 Praha 9, o stanovení přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích Ke březině, Hoštická, Budilovská, Olšovická, Dubovická, Lipovickaa K mejtu,
správní obvod Praha 12, k. u. Písnice, v termínu 08. 04. 2024 - 19. 10. 2024 z důvodu plánované realizace
stavby "ČSOV Ke Březině, Zdvojení výtlaku, Praha 12, é. akce: 1/1/M87/00" v tělese pozemních
komunikací.

Žádost byla ve smyslu §77 odst. 2 zákona o silničním provozu projednána s příslušným dotčeným
orgánem Policie ČR a výsledná situace přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci je ve smyslu
§ 77 odst. 5 zákona o silničním provozu předmětem tohoto opatření obecné povahy.

Poučení o opravném prostředku:

Ve smyslu ustanovení § 77 odst. 5 zákona o silniĎním provozu nabývá opatření obecné povahy účinnosti
pátým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky, přičemž do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění
může každý nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydává, tj. na odboru dopravy
Úřadu městské části Praha 12 v návštěvních hodinách, popř. po domluvě. Dle ustanovení § 173 odst. 2
správního řádu nelze proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek. Ve smyslu ustanovení
§ 101 a naši. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

Ing. Jan Řezáč
vedoucí odboru

Toto COP bude vyvěšeno po dobu minimálně 15 dnů na úřední desce Úřadu městské části Praha 12 a
na úřední desce Úřadu městské části Praha-Libuš.

Informaci o v ěšení ísemnrsti na úřední desce zašle uveden ' úřad zde'ěímu s )rávnímu oř ánu
bezodkladně o 'e'ím se'mutí z úřední d k .

Stránka 2 z 3



C. J. P1217079/2024 ODO/Ba

Vyvěšeno dne: ^:... M^.... . A^S^?ldne:
Ubuéď<á36^ U2'00 Praha 4

'.^

Dnem vyvěšení, ze kterého plynou právní účinky, je den vyvěšení. na úřední desce správního orgánu,
který písemnost doručuje, tedy Úřadu městské části Praha 12.

Přílohy: Dokumentace dopravního značení- 7 listů

Obdrží:
. LK Pumpservice, s. r.o., Kolbenova 898/11, 190 00 Praha 9, ID DS: vhniu46

Na vědomí:
. Městská část Praha-Libuě, Libuěská 35, 142 00 Praha 4, ID DS: uSxaktr
. Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy - OSDP, Kongresová 2, Praha 4, ID DS: rkiaiSy
. Městská policie Praha, Násirovo nám. 1816/1, Praha 4, ID DS: ktdeucu

K vyvěšení na úřední desku:
. Úřad městské části Praha 12 po dobu 15 dnů
. Úřad městské části Praha-Libuě po dobu 15 dnů

Spis:
. Odbor dopravy Úřadu městské části Praha 12, sp. zn. P12 15202/2024 ÓDO

Stránka 3 z 3



-s

8

+
"wm. ve
P>: SIŮrtf
rstot eC-s

961/8

l
i

iii; ^
.?' Úl.

Ifl6

D

C
^r
^?s

1
ENÝ ŮSEK-

. HOŠTICKÁ
-^^

/

§
s

^

/!'C-CCti -/'

r&2%-?Kt

.^ ^
.1^

P()E(
PONOCfMOB

ÚL. HOŠTICKÁ

IP1Qb DOČASNÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI

ZABOŘ

VÝTLAK (V1/V2)

ff rób

7.ETAPA -
ÚPLNÁ UZAVÍRKA

PÍSNICE

l i

l

LOKÁM 20ŽENÍ KVOu "^
WKOPU PRO StóHTU S

fe
<t

o^6
+ +

LEGENDA

l

s

VÝKOP

+

s
_.?

^KCRBORPffOPESl

UPOZORNĚNÍ
'y.M!s,TECH.."RČENÝCH PRO.PÉŠI Musl BÝT ZACHOVANÁ PROCHOZI SIRKA MIN. 1. 5 m A NESMI BH BĚHEM
.
^y.z^N.\K, plEKTL^OP, o-BUDELDANÝCH^^^^

. PO CELOU DOBU REALIZACE STAVB^MUSl BÝT UMOŽNĚN PŘfSTUPU"REzÍD^roM "K"JEJICH""oTj EK"TŮM.
ďmn '"' m;'

'TV!KOPL^EBA"ZA'ST'T"HR/ÍZENIM [PRENOSN^ZABRANY) TAK, ABY ̂  V OHROŽENI JAK CHODCI,
TAK l MOTOROVÁ VOZIDLA POHYBUJÍCÍ SE V TĚSNÉ BLÍZKOST) VÝKOPŮ. ~'~" ' ~'"""'"" """ '"'"1""'

SOUSADNICOW SYSTÉM JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÍM BALT. P. V.

Rév. C

Rév. B

Rév. A

Index:

/ífffn^^<fĎ, /-!i-;^

l i., í-t-. íCZtf
Změny:

Vypracoual:

^

PROJEKTOVÁ f. IHÍENÝRSKÁ A. S.

Hlavni intenýr projektu: Odporódný projektant:
ing. Pavel MARSOUN Ing. Pavel MARSOUN

MU(OŮ): Praha 12 l Kraj: Hl. m. Praha

Investor: HMP (v zastoupeni PVS a. s)

Zakázka:

ČSOV Ke Brezině
Zdvojeni výtlaku, Praha 12
c. investakce 11M8700

obsah: DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENI
SITUACE DIO - 7. ETAPA

SoliolousliS W45. iseoo PrahaB. Ksrtm

 

1. ^20221173111

Vypracoval:

Ing. Véra ŠŤASTNA

Datum:

Stupen-

Číslo zakázky;

Msniko:

Pote! formátu A4;

Cisto přílohy:
E.2.9

WUW. if-pW S. CZ

tí-P<uS@tí-p!tíS. CZ

12/2021

DPS

3931/2017

2 C. kopie

Ravize



^

s
3

l
cy.

3

l.-

uv.
OSTC(<

j
\

O tó\

PfeCHGOWKOPU
LAVEK-

Ol
POUOďMOBlXCH LAW<3

iS

I-p

^ +0

l t̂í

i
F

F
^

i
^

Ip"

4'C(;C"i-^
-í-^-m

^Oi. >''^1
77 oč...

a §2& oas;.

96\í
. l0^

.-'-

Ol

^ -
"W.̂

%.

KORIDOR PRO PťSI
8

§

-D

s

>
LEGENDA

IP10b DOČASNÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI

ZABOŘ

VÝTLAK (V1/V2)

UPOZORNĚNÍ
. V_MlSTECH URČENÝCH PRO PĚŠÍ MUSÍ BÝT ZACHOVÁNA PRŮCHOZÍ SIRKA MIN. 1,5 m A NESMI BÝT BĚHEM

STAVBY ZUŽOVÁNA, K PŘEKONANÍ WKOPŮ BUDE V DANÝCH MÍSTECH UŽITO MOBILNÍCH LÁVEK (MIN.~ÍIŘKA 1,5 m).
. PO CELOU DOBU REALIZACE STAVBY MUSÍ BÝT UMOŽNĚN PŘÍSTUPU REZIDENTŮM K JEJICH OBJEKTŮM.
. VÝKOPY ď TŘEBA ZAJISTIT HRAZENÍM (PŘENOSNÉ ZABRÁNY) TAK, ABY NEBYLI V OHROŽENI JAK CHODCI.

TAK l MOTOROVÁ VOZIDLA POHVBUJlCl SE V TĚSNÉ BLÍZKOSTI VÝKOPŮ.
. V MÍSTECH VYPARKOVANl VOZIDEL BUDE MINIMÁLNĚ 7 DNI PŘED ZAHÁJENÍM ETAPY UMÍSTĚNO SDZ B2B+E13

(DATUM PLATNOSTI) - WZ OBRÁZEK.

l

)B28
ÍffijE13

^

?

s

Rév. C

Rév. B

Rév. A

Index:

-\
/

6.EŤAPA.
JteLNÁUZAVJ KA

OBJÍZDNÁ TRA
~tfc
^

< ^ 2 -

|E |^ g ^

PÍSNICE SOUŘADNICOVÍ SYSTÉM JI3K
VÝŠKOVÝ SYSTÉM BALT. P. v.

-t .11 /?Q'2t) 'ÍS

Zmény- Vypracoval:

PROJEKTOVÁ A IHtENfRSKi A. S.

Hlavni inženýr projehlu:
Ing. Pavel MARŠOUN

MŮ(OŮ): Praha 12

Investor: HMP (u zastoupeni PVS s. s.)

Zakázka:

Safo/OKSttí W45. 18600 PrahaB-Ksriln
lei. ^20221 873111

www {/-plus cz

Odpouědny projektant:
Ing. Pavel MARSOUN

Kraj: Hl. m. Praha

Vypracoval;
Ing. VSra ŠŤASTNA

Obsah:

ČSOV Ke Březině
Zdvojeni výtlaku. Praha 12
č. invest. akce 11M8700

DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

SITUACE DtO-6. ETAPA

Dalum:

Slupefi:

Číslo zakázky:

Moniko:

Poiet ftimiátů A4-

Číslo pntohy;

12C021

DPS

3931/2017

2

Revize.

C. kopie:

E. 2.8



o
s; o

tíEŠSNÝ USEK
HOŠTICK&N

\

a
3

8

yi

2+

SS . g .
PteCHODVfKOPU

POKOCf MOBtNteH LÁVEK
l +

%
.^.

.

^*

+

t
i

ÚL. HOŠTICKÁ
.s

l..
.s+"

{

in

Úl

f
s
.5
L

s

l. 1<A'Ž

l \

v/"'

l li

O JÍZDNÁ TRASA

..s

^t .. ^...
tí

sr

KORIDOR PRO PES)

l
l
ň

'?

VÝKOP s .

SD

j^
Iď

ip

s +
-^ '

F

i
o

?.

s

-m

3 S o

3Z2

^+0

LEGENDA

j IPIOb DOČASNÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI Sou!-*-'-
CGÍ^i

ZABOŘ a' oč,'.

VÝTLAK (V1/V2)

UPOZORNĚNÍ

\VT^TCU;, SÝCH ̂ro.. pÉa,MUS'. BÝI ZACHOVANA PRŮCHOZ' ŠIŘKA MIN. ̂  - A NESMI BH BĚHEM
STAVBY ZUŽOVANÁ, K PŘEKONANÍ VÝKOPŮ BUDE V DANÝCH M|STECH"U2|TO MOBILNÍCH L'AVEK ̂IN.TŘM 1

. PO CELOU DOBU REAUZACE STAVBY MUSÍ Bfí UMOŽNĚN PŘÍSTUPU REZIDENTŮM K JE-ICH OBJEKTŮM.
"rtl<OPLJlffiEBA.. ZAJI^T-HRAZEN'M. (_PŘENOSN? ZABRÁNY) TAK, ABY NEBYLI V OHROŽENI JAK CHODCI,

TAK l MOTOROVÁ VOZIDLA POHYBUJÍCÍ SE V TĚSNĚ BLÍZKOST) VÝKOPŮ. ~ ~ ' -"""'" '""' '"'""'".

\v"rósTE(?. VYPARI<OVANLVOZIDEL BUCE MIN'MALNÉ 7 DNi PRED ZAHÁJENÍM ETAPY UMÍSTĚNO SDZ B28+E13
(DATUM PLATNOSTI) - VIZ OBRÁZEK.

.
l̂ď

s

e

s

5 m).

B2S

ss^E13

*, \ \ ii^l

Rév. cf- -i '
Rev. B . .. ^

Rév. A

Index: Datum:

"M l , ^c-

Změny:

PROJEKTOVÁ A IMÍEHÝRSKÁ A. S.

Hlavni iníenÝr projektu:

Ing. Pavel MARéOUN

MU (00): Praha 12

v PÍSNICE
SOUŘAONICOVT SYSTÉM J7SK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM BALT. P. V.

Vypracoval:

SMotoK sW 1S/45. las 00 fsra>a 8 - Karlin

lei, *420221ST3111
WWWOC./l/tíS. C?

Odpovidný projeklanf

Ing. Pavel MARSOUN

Kraj: Hl. m. Praha

Vypracoval:

Ing. Věra ŠŤASTNA

Inuestor- HMP (v zastoupeni Pvs a. s,>

Zakázka:

ČSOV Ke Březině
Zdvojení výtlaku, Praha 12

č. invest. akce11M8700

obsah DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATftENÍ

SITUACE 010 . 5. ETAPA

Datum:

Stupeň-

Číslo zakázky:

MSfltko.

Počet formátu A4:

Číslo pfltohy:
E.2.7

12/2021

DPS

3931C017

2

Revize

C. kopie:

l



g D

ŘEŠENÝ ÚSEK
OL. HO.ŠTI&KÁ

(^

°s
^

^

3

§

g
s

s o
S D

D

8 O

l.̂ -^

ÚL. O 1
... F.

^ -ř-

l l

4. R-.-A;:" -
ÚPLNÁ UZÁVĚRKA

v '\"""\
POZOR

\ A

f W? 415?<Í/'CÍ^ ^*~

-z 5.014 '

^'j

^

D

li
ivsj
l

l

. -.',- ^0 C

KUWOR PRO PES)

i D s '

^--
lo. ll

l
~1

LEGENDA
^ . IP10b DOČASNĚ SVISLE DOPRAVNÍ ZNAČENI

ZABOŘ

VÝTLAK (V1/V2)

/!/'06o3 i-/f

-2-Bi-m

-l

Sous^"-
§7- -.

a 'c. .

UPOZORNĚNÍ
. ^MÍSTECH URČENÝCH PRO PES) MUSÍ BÝT ZACHOVÁNA PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA MIN. 1, 5 m A NESMI BÝT BĚHEM

STAVBY ZUŽOVÁNA, K PŘEKONANÍ VÝKOPŮ BUDE V DANÝCH MÍSTECH UŽITO MOBILNÍCH LÁVEK (MIN.''ÍIŘKA 1,
. PO CELOU DOBU REALIZACE STAVBY MUSÍ BÝT UMOŽNĚN PŘÍSTUPU REZIDENTŮM K JEJICH OBJEKTŮM.
. VÝKOPY JE TŘEBA ZAJISTIT HRAZENÍM (PŘENOSNÉ ZABRÁNY) TAK, ABY NEBYLI V OHROŽENI JAK CHODCI.

TAK l MOTOROVÁ VOZIDLA POHYBUJI SE V TĚSNÉ BLÍZKOST) VÝKOPŮ. -.. -... -.. -.,
. V MÍSTECH VYPARKOVANI VOZIDEL BUDE MINIMÁLNĚ 7 DNI PŘED ZAHÁJENÍM ETAPY UMÍSTĚNO SDZ B28+E13

(DATUM PLATNOSTI) - VIZ OBRÁZEK.

DZ2

i a,
s

5 m).

B28

E13

?

g

Rév. C

Rév. B

Rév. A

Index:

OBJÍZDNÁ T^ASA

ll \

Datum; Zmény;

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ A. S.

Hlavni inženýr projektu:
Ing. Pavel MARSOUN

MU (OU): Praha 12

Investor; HMP (v zastoupeni PVS a. s.}

Zakázka:

PÍSNICE
SOURADNICOW SYSTÉM JTSX
VÝŠKOVÝ SfSTÉM BALT. P. v.

Vypracoval;

SokolovsMá 16/4S 18S 00 Prahaa-Kariln
lei. *420SSf 873111

www.d-ptus.cz

Odpovidn? projeklanr

Ing. Pavel MARSOUN

Kraj; Hl. m. Praha

Vypraco., 1^
Ing. VSra ŠŤASTNA

ČSOV Ke Březině
Zdvojeni výtlaku, Praha 12
č. ínvest. akce 11M8700

DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENI

SITUACE D10. 4. ETAPA

Datum:

Stupeň-

Číslo zakázky;

usniko;

Počal formátu A4:

Číslo přílohy-

E. 2.6

12f2021

DPS

393K2017

2

Revize-

C. kopie:



s

g.§
^-/ :< g o

!

tl/SZS

Z/8SS

s o s-

. ŘEŠENÝ ŮSEK-
ÚL. MDŠTICKÁ. ^

3.ETAF^ -
ÚPLNÁ^UZAVfRKA

OBJÍZDNÁ 1
l

r<

l

i

a .

$

g .

^

l.

S D
ÚL. HOŠTICKÁ

-PRO

l OS

l?
o, (O.

s

^06W-.f

-2-ai-m

SouhlFx:-
§7::-.c
a §25 oí, '?;

&Í

J:.

-^

:;nn S&,
^'937 SI,

in

<:

ií:

LÍ
li

l
rT\

LEGENDA
IP10b DOČASNÉ SVISLE DOPRAVNÍ ZNAČENI

ZABOŘ

VÝTLAK (V1/V2)

UPOZORNĚNÍ
. V MÍSTECH URČENÝCH PRO PĚŠÍ MUSÍ BÝT ZACHOVÁNA PRŮCHOZÍ SIRKA MIN. 1. 5 m A NESMI BÝT BĚHEM

STAVBY ZUŽOVANÁ, K PŘEKONANÍ VÝKOPŮ BUDE V DANÝCH MÍSTECH UŽITO MOBILNÍCH LÁVEK (MIN/SIRKA 1,
. PO CELOU DOBU REALIZACE STAVBY MUSÍ BÝT UMOŽNĚN PŘÍSTUPU REZIDENTŮM K JEJICH OBJEKTŮM.
. VÝKOPY JE TŘEBA ZAJISTIT HRAZENÍM (PŘENOSNÉ ZABRÁNY) TAK, ABY NEBYLI V OHROŽENI JAK CHODCI.

TAK l MOTOROVÁ VOZIDLA POHYBUJÍCÍ SE V TĚSNÉ BLÍZKOSTI VÍKOPŮ.
. V MÍSTECH VYPARKOVANI VOZIDEL BUDE MINIMÁLNĚ 7 DNI PŘED ZAHÁJENÍM ETAPY UMÍSTĚNO SDZ B28+E13

(DATUM PLATNOSTI) - VIZ OBRÁZEK.

5 m).

B28
E13

"l

l
?

i

E

s

Rév. C

Rév. B

Rév. A

Index:

*,. l

l .. \

Zmény:

PROJEKTOVÁ A IMÍENÝRSKÁ A. S.

Htavni inženýr projeklu;
Ing. Pavel MARSOUN

MU (OU): Praha 12

Investor HMP (v zastoupeni PVS a.s.)

Zakázka-

|^4 , ftC,-4°l Pil1'

i,. ww

}.-

POZOR

A
"Ssi.

v PÍSNICE
SOUSWNICOVÝ SYSTÉM JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM BALT. P. V.

Vypracoval;

Sotolavslsé W45. 18600 Pnfi>a-KaMn
lei. *420221873I11

Odpovédný projektant:

Ing. Pavel MARSOUN

Kraj. Ml. m. Praha

^ypracov^^
Ing. Vira ŠŤASTNÁ

ČSOV Ke Březině
Zdvojení výtlaku, Praha 12
6. invest. akce 11M8700

DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘEN)

SITUACE DIO. 3. ETAPA

Datum:

Stupeň:

Cisto zahAzky:

Miniko;

Počet lormilu A4:

Číslo přílohy:

1212S11

DPS

39310017

j 2 é. ko
Reinze:

E. 2.5



Úl

^ -^

?.
3

^VS S

t si/ez6

g g

ř ?

^ r

_..__-_^i-^-^

^. +- S3^
a o

fi

^^
n,

^

.t-
%

^ D

^ .

L. HOSTÍC KÁ

g

E.<

PÍD
s

B

m

?.
- -VKORCW

PROFESI
>í

^-.
-l-w-m

cí .LEGENDA

C ' !P10b DOČASNÉ SVISLÉ BOPR'AVNÍ ZNAČENI

ZABOŘ

VÝTLAK (V1/V2)

"^ -

. -^.
'-I.-

l-
^.< § o

§a ^

= C.

ÍJ

s

s

>

n 3Í ° ji
3

r'
§

^

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI

UPOZORNĚNÍ
. V MfSTICH URČENÝCH PRO PĚŠÍ MUSÍ BÝT ZACHOVÁNA PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA MIN. 1,5 m A NESMI BÝT BĚHEM

STAVBY ZUŽOVANÁ, K PŘEKONANÍ VÝKOPŮ BUDE V DANÝCH MÍSTECH UŽITO MOBILNÍCH LÁVEK (MIN.~ŠIŘKA 1, 5 m).
. PO CELOU DOBU REAUZACE STAVBY MUSÍ BU UMOŽNĚN PŘÍSTUPU REZIDENTOM K JEJICH OBJEKTŮM.
. VÝKOPY JE TŘEBA ZAJISTIT HRAZENI^ (PŘENOSNÉ ZÁBRANY) TAK, ABY NEBYLI V OHROŽENI JAK CHODCI.

TAK l MOTOROVÁ VOZIDLA POHYBUJÍCÍ SE V TĚSNÉ BLÍZKOSTI VÝKOPŮ.
. V MÍSTECH VYPARKOVANf VOZIDEL BUDE MINIMÁLNĚ 7 DNI PŘED ZAHÁJENÍM ETAPY UMÍSTĚNO SOZ B28+E13 B28

(DATUM PLATNOSTI) - VIZ OBRÁZEK.
ÍSE'-=Í] El 3

Rév. C

Rév. B

Rév. A

Index-

ŘEŠENÝ ÚSEK--
ÚL. HOŠTICKÁ

/

\

/

2. ETAPA.
ÚPLNÁ UZAVÍRKA

OBJÍZDNÁ TRASA

'.<.,

-/

/^ .KWí°i/36yi "^
i). ?(?S14

§ <

l \ \
POZOR

\ A

l PÍSNICE

TEXT: ULICE SUDiLOVSKA

^ NEPRůJEpN yi

SOUBADNICOVÝ SYSTÉM JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM BALT. P. V.

Datum: Zm&ny; opracoval:

PROJEKTOVÁ * MÍENÝRSKÁ A. S.

Hlavni inienýr projektu:

Ing. Pavel MARŠOUN

MU(OU)'. Praha 12

Inveslor: HMP |< zastoupeni PVS a. s.)

Zakázka:

SoliOlovstí 16M5. ISSOO PratieB-Ksrtm
lei *4S0221S73111

www (í-plus. cz
fi-pfu^tí-píus, cz

Odpovědný projeklanl:

Ing. Pavel MARSOUN

Kraj: Hl. m. Praha

VypBca.al:^
Ing. Véra ŠŤASTNÁ

ČSOV Ke Březině
Zdvojen! výtlaku, Praha 12
6. invest. akce 11M8700

DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

SITUACE DIO. 2. ETAPA

Datum'

Stupeň

Číslo zakázky:

Mifflko;

PoCet formátu A4:

Cisto přílohy:

12/2021

DPS

3931(2017

2

Revize,

C. kaple;

E.2.4



o

%

1=

"s

s
^

^ ."
1S -^

^.
\\

0^

ŘEŠENyÚSEK
UL-KEbŘEZINĚ

^

Úl

^

PftECHOD VÍKOPU
PONOď MOBI^CH LÁVEK

t. ETAPA
ÚPLNÁ UZAVÍRIST

\ -\

'S ^

V.MC V L . a-W

^
/0ď,̂ '

NEBO

STAW

s PÍSNICE

t.WW W-i ^o-
"^

\ 4
<s.e'ih

l ^ l
SOUftAONICOVÝ SYSTÉM JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM BALT. P. V.

i
^ . 4?(?oCT^ ^^

l!
"'%

AI
L^--J/'
''y^...

.S PS l-1
ičo c;b.

. Sb

g 50 m QD ZAČÁTKU PRÁČ ~ifl8 ISTA
, ^y.

LEGENDA
^ IP 13b DOČASNÉ SVISLE DZ

ZABOŘ

VÝTLAK (V1/V2)

KANALIZAČNÍ GRAVITAČNÍ ^,

UPOZORNĚNÍ
. V MÍSTECH URČENÝCH PRO PĚŠÍ MUSÍ BÝT ZACHOVÁNA PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA MIN. 1, 5 m A NESMI BÝT BĚHEM

STAVBY ZUŽOVANÁ, K PŘEKONANÍ VÝKOPŮ BUDE V DANÝCH MÍSTECH UŽITO MOBILNÍCH LÁVEK (MIN. ŠÍŘKA 1,5 m).
. PO CELOU DOBU REALIZACE STAVBY MUSÍ BÝT UMOŽNĚN PŘÍSTUPU REZIDENTÍIM K JEJICH OBJEKTŮM.
. VÝKOPY JE TŘEBA ZAJISTIT HRAZENÍM (PŘENOSNÉ ZABRÁNY) TAK, ABY NEBYLI V OHROŽENI JAK CHODCI,

TAK l MOTOROVÁ VOZIDLA POHYBUJÍCÍ SE V TĚSNÉ BLÍZKOSTI VÝKOPŮ.

. V MÍSTECH VYPARKOVÁNf VOZIDEL BUDE MINIMÁLNĚ 7 DNI PŘED ZAHÁJENÍM ETAPY UMÍSTĚNO SDZ B28+E1.S
(DATUM PLATNOSTI) - VIZ OBRÁZEK.

g
l̂

B28

E13

Rév. C

Rév. B

Rév. A

Index: Změny:

PROJEKTOVÁ A INÍEHÝRSKÁ f. s.

Hlavni inSenýr projektu:
Ing. Pavel MARŠOUN

MU (OU): Praha 12

Investor: HMP (v zastoupeni PVS a. s.)

Zakázka:

ČSOV Ke Březině
Zdvojeni výtlaku, Praha 12

e. invest. akce11M8700

DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SITUACE DIO-1. ETAPA

Vypracoval;

Soliolovslii 1BM5 18600 Pvhs 8-Karlin
tel. 1-450127873111

Odpovědný projeklarrt-
Ing. Pavel MARŠOUN

Kra): H[. m. Praha

vypracovala
Ing. Uéra ŠŤASTNA

Dalum-

Slupefl:

Cisto zakázky;

Méfflko;

Počet formátu A4:

Číslo pfilohy,
E. 2.3

12/2021

DPS

3931/2017

2

Revize:

C. kopie


